S alamin cū unico. l. & .i. latino scribitur: & salamis etiā dici potest atq; salamina  
sed uerius in. n. definit: quod retinet in obliquis quēadmodum attis & attin del-  
phin & delphis: eleusiu & eleusis. Est ergo salamin insula in euboico mari cōtra  
athenas sita: urbem retinens sui nominis: in qua Telamon Aiakis & Teucri pa-  
ter regnauit. Sed cū reuertetetur Teucer a bello troiano nec de inimicis aiakis te-  
ste Iustino ultus fuisset: a patre expulsus cyprū prexit. Ibiq; urbez aliam salami-  
nam condidit. De qua Hora. in primo carminū meminit. Nil desperandum teu-  
cro duce & auspice teucro. Certus enī pmisit apollo ambiguā tellure noua sala-  
mina futurā. At de priori salamina intellexit Quin. i. vi. de institutiōe oratoria

cum ait. Neq; est ignobile exemplum megarios atheniensibus cum de salamina  
contenderent uictos Homeri uersu. Qui tamen ipse in cūni editione reperitur  
significans Aiacem naues suas atheniensibus iunxisse: uersus autem Homeri hi  
sunt. αἶας Δέκσα λαμῖνος ἄγεν Δυοκαί Δέκκησος στήσε Δάγον ἰη ἄ-  
θηναίων ἰστάντο φάλαγγες. Horum primum quidem Aristoteles in primo  
rethoricorum rettulit: secundum uero apud Herodotum comperi. Nam adhuc  
in nullo exemplari homerico inueni.

S almoneus cū unico. l. & .n. & .eu. dipht. i fine scribitur. hzq; accentū sup secunda  
fuit teste Lactatio grāmatico cuiusdā Aeoli filius: q apd helidē regnauerat. hic  
maxia insolētia diuinos sibi honores quæritabat: factitabatq; iacere fulmina: ut  
Iuppiter. Sed a Ioue ipse fulminatus in inferna demersus ē: dicēte Virgi. i. vi. æ-  
nei. Vidi & crudeles dantē salmonea pœnas. Idē Home. in. xi. odisseæ.

S almoxis ultima cum. x. consonante: & .i. latino scribitur: fuit teste Herodoto lib.  
historiarum. iiii. dæmon quidam thracum.

S alum cum unico. l. scribitur: & significat apud nos mare: deduciturq; a uerbo  
græco: quod σάλευσαι: quod est moueri: & agitari.

S amos cum unico. m. scribitur: nomen est duarum insularum in mari ægæo: de  
quibus in sequenti dictione uidebimus.

S amothracia cū. th. aspirato & .c. exili atq; .i. latino scribitur: insula ē in ægæo ma-  
ri thraciæ adiacens: quæ prius famos dicta ē: postea ex cōmixtis thraciæ icolis  
samothracia dicta fuit: dicente Virgi. in. vii. æneidos. Threiciāq; samū: quæ nūc  
samothracia fert. Nam dixit threiciā ad differentiam alterius insulæ sami: quæ  
aliæ adiacet ex opposito ad ephesum & andro uicina: ut ostendit Ptolemæus i  
geographia: de qua Iuuenalis i. iii. satyra meminit: cum ait. Hic andro ille samo  
At e samothracia teste Apulegio in. ii. floridori despicitur parum pelagi: est que  
frumento pigra fœcundior oliueto: nec uinitori nec olitori scalpitur: incolis fre-  
quens est: & hospitibus celebrata. oppidum habuit quod fuisse amplum indicat  
moenia semiruta hæc teste Lactantio in primo diuinarum institutionū ex Var-  
ronis testimonio fuit lunoni dicatissima: eo quod in illo nata fuit educataque:  
& Ioui nupta: ut inquit cātatissimus rumor est. Ob quod præ cæteris numini-  
bus a samis in nobilissimo templo illi dicata: ut idem auctor subdit honorabat  
Et ut Apuleius in prefato libro rettulit ante aram lunonis in samo erat: eius sta-  
tua a Polycrate tyranno dicata: qua nec pulchrius nec ditius quicq; est: adole-  
scēs est uisenda pulchritudine crinibus fronte: & in omnibus membris suis ad-  
mirabilis. Quin & teste Pli. in. xxxvi. natu. histo. fecit scopas Venerē: quæ samo  
thraciæ sanctis ceremoniis coluntur. Quare dixit Iuuenalis. Iures licet & samo  
thracum Et nostrorum aras. & maxime cum romanis timenda uideretur Iur o:  
Hæc eadē fuit Pythagoræ patria & unius sibyllarum. Et cum sit in ea gleba tena-  
cissima: primum illic fictilia uasa facta dicuntur quæ ab auctoribus samia uoci-  
tatur. In eadem teste Homero circa initium libri. xiii. iliados nemorosus est collis:  
unde omnem idam & omnem troianam urbem subiicere oculis quis posset.

S ambuca cum. c. exili scribitur: genus est instrumenti: ut dixit Iulius Pollux ad  
Commodum imperatorem.

S andyx cū.y.græco scribitur: & ponitur a græcis teste Pli. in. xxi. natu. histo. inter  
olera siluestria. idē Opinion & Heralistratus affirmarūt: dicūtq; illā breui cau-  
le: & in aliis sceniculo similem esse. hæc est quam Aristophanes poeta comicus

Euripidi tragico obicit ioculariter matrē eius ne olus quidē legitimū uēditasse sed sandicē. ex eadē fit color sandycinus: ut testis est Seruius sup id Virgiliū in bucolico: Sponte sua sandyx pascētes uestiet agnos. Qui sane color teste Pli. in xxxv. lib. cōficitur ex sandaraca & rubrica admixta. Sed ut idem dixit in præfatio. xxii. libro peculiaris laus eius herbæ ē. quod fatigato Venere corpori succurrit: marcētesq; senio iam coitus excitat: sistitq; pfluuiā alba foeminarum.

- S** angaris cum unico. r. & i. latino scribitur: fluuius qui teste Liuiō in. vii. de bello macedonico ab odoreo mōte diffusus: & p gallogræciā phrygiāq; defluens: egradiū midæ urbem alluit. & ut dixit Seruius sup. vi. ænei. iuxta castellum berecynthos fluens: miscetur deinde thymbræo fluuiō: ita ut geminatis aquis maior effectus: haud longe a troia in propontidem cadit.
- S** annites cū duplicato. n. & i. latino atq; r. exili scribitur a græcis: populi sunt ita licī in sannio inter picenū campaniā & apuliam positi.
- S** aptri cū. i. latino scribitur: sunt teste Orpheo i argonautica populi iuxta pōtum.
- S** appho cū duplicato. p. & secūdo aspirato scribitur: fuit foemine lesbia & nobilis uates: a qua uersus quidā lyrici sapphici sūt cognominati quos illa cōperit. De hac Oui. in. ii. de tristibus inquit: Lesbia qd docuit sappho nisi amare puellas. Et de remediis lib. ii. inquit: Me certe sappho meliorē fecit amice. Martia. in. vii. Carmina iam fingi sappho laudauit amatrix. cuius sane opa ex maiorū negligētia amissimus: nec inter græcos eius aliquid cōperire ualui. habemus tamen traductam ut putamus ab Ouidio eius quandā nobilem epistolam: quā uersu elegico ad Phaonem amasium direxerat.
- S** arcarius cum. c. exili & i. latino scribitur: fluuius est teste Hesiodo in theogonia quē Aristarchi glosa dicit esse in phrygia.
- S** arcosmos cū. c. exili scribitur: dicitur teste Ser. sup. ii. ænei. iocus cū amaritudine: ut Priamo inqt Pyrrhus apd Vir. i. ii. ænei. Referes hæc & nuntius ibis Pelidæ genitori illi mea tristia facta Degenerēq; neoptolemū narrare memento.
- S** arcophagus cū. c. exili: & ph. aspirato scribitur. accipiturq; a nostris p sepulchro eo quod σαρκα idest carnem: φαγῆ: hoc est comedit. Vnde Pli. in. ii. naturalis histo. inquit circa ason troadis lapis nascitur: quo consummuntur omnia corpora: & sacrophagus uocatur.
- S** ardanapālus cū unico. i. scribitur: & cum accentu super penultima a latinis p nuntiatur: quæ sane producitur. Iuuenalis in satyra Omnibus in terris: Et uenere & cœnis & plumis sardanapali. Nam fuit assyriorum rex ultimus: de quo Diodorus historicus apud græcos plene scripsit. & Iustinus apud nostros tetigit: tandē ab Artabano. qui eius nomine medis præerat regno priuatus ē qui e medis scortis seipsum in regnū iacit. Iussitq; teste cicerone in. v. de quæstionibus tusculanis uerba hæc busto suo inscribi. Hæc habui quæ edī quæq; exaturata libido Hauserit: alia iacent multa & præclara relicta.
- S** ardanis cum unico. n. & i. latino scribitur: fuit uir lydius q Croeso suadere conatus est: ne persis bellum inferret.
- S** ardinia cū. i. latino scribitur: insula est in tyrrheno mari sita: quæ a Sardo filio Herculis: qui e libya ueniēs insulam occupauit teste Solio nomē sortita fuit: a qua sardous adiectiuū nomen deducitur. Ouidi. in. iiii. fastorum: Sardoq; regna sinistris respicit a remis.
- S** ardis cum. i. latino sequente. s. scribitur: estq; numeri pluralis: & teste Prisciano

in. vii. terminat notatiuum & accusatiuum in. is. ut. s. sonum græcū seruet. Naz codē Prisciano. teste apud græcos ei dipth. finalē habet: ut αἰ σαρδεις: Τὰς σαρδεις. Similiter ut dicit alpis: syrtis: trallis: urbs fuit in lydia ad latus imoli montis maxime pcelebris: ut testis Hero: li. histo. i. Et Pli. li. v. natu. histo. Eadem fuit olim regia croesi lydorum regis: ut late ostendit p̄fatus Hero. & Horati. in. x. epistola. Quid cōcinna famos: quid cræsi regia sardis?

- S** ardonyx cum. y. græco sequente. x. scribitur: lapis est olim apud romanos preciosus. Estq; generis masculini & foemini. Persius: Et natalitia tandem sardonycē. Iuuenalis in satyra. Et spes & ratio. ideo cōducta paulus agebat sardonycē masculini: ut idem in satyra Credo pudiciam: In manibus densi radiant testidine tota Sardonicēs: estq; dictio composita ex sardo qui lapis fuit i sardinia primum compertus: coloris rubei & onyx. qui est unguis: quasi utriusq; colorem teneat. Ideo inquit Marbodeus de lapidibus sardonycem facit duo nomina sardus & onyx: & ut dicunt habet colorem subcandidum cum rubro ac more latino dicitur etiam sardonycus. Iuuenalis in satyra Exemplo quodcunq; malo. Arguit ipsorum quos littera gemmaq; princeps Sardonycos.
- S** armatæ cum. r. exili scribitur. hi populi illi sunt quos græci sauromatas uocāt: ut in ea dictione uidimus.
- S** arnus cū. n. post. r. & nō satus: ut qdā uoluerunt scribitur: fluuius est cāpaniæ ex sarno monte cāpaniæ ortum ducens iuxta oppidū sarni in radicibus mōtis positum: primoq; magno cū murmure montis defluit: mox in paludes amplas desinit: quæ graues icolis nebulas toto anno emittunt: deinde coactus rupibus uesuum montē radit: & ab inde p̄uo cōtentus cursu in tyrrhenum mare cōcidit. De hoc Virg. li. ænei. vii. meminit dum campanos designat populos turno fauētes dicens. Sarastes populos de qua rigat æquora sarnus. Et teste Seruio sarastes ipsi populi sunt a saryno fluuiō cognominati.
- S** arra cum duplicato. r. scribitur: & cum dictio sit phœnicia & non græca secundum. r. minime aspirari consueuit: urbs fuit in phœnicia: quæ teste Seruio circa finem secundi georgicorum dicta fuit deinde tyrus: sed id quoq; nomen a pisce quodam accēpit: qui illic abundat: & sar illa lingua uocatur: ex cuius sanguine sericum in purpuram tingebatur. Ex quo adiectiuū sarranus deducitur ut Virgilius prefato in loco. Ut gemma bibat: & sarrano dormiat ostro.
- S** arpedon cum. e. absq; dipth. scribitur: sup quam habet accentum: & declinatur huius sarpedontis: fuit teste Homero louis filius ex laodomia Bellerophonis filia. Herodotus uero dixit in primo eū fuisse louis filium ex Europa: ac Minois fuisse fratrem: ut in ea dictione uidimus. Hic cum rex esset licyæ: & i armis strenuus troianis contra græcos fauit: & multa bellando strenuitatis documenta demonstrans: a Patroclo tandem interimitur.
- S** ataspis cum. c. exili: & i. latino scribitur: fuit teste Herodoro libro histo. iiii. Virg. magnus & diligens: quē Xerxes ad p̄scrutandam libyam misit.
- S** atrae cum. r. exili scribitur: populi sunt græcorum in litoribus thraciæ: ut ostendit Herodotus in. vii. historiæ libro.
- S** arrago cum. r. exili scribitur: dicitur patella in qua caro frigitur: & ἀσῶρξ: quæ teste caro nomen assumpsit: & latine frixoriū ab ipso frixationis sono dictā uolūt dicitur & apud illos alio uocabulo Τηγανον: qd sane uocabulum pro eadem re

cusci obseruant: dicētes teganū frictūq; apud græcos dicitur τῆγαυιστον. At uero peluis a peluendis pedibus uel manibus dicitur. Festus solū de pedibus dixit: Malluuiū eodē teste id est i quo manus lauatur: labrū cōmune ē quod uulgo dicitur bacile. Addit Festus gutturniū esse uas: ex quo aqua in manus datur: ab eo quod peroris angustias gutta fluat. Patellæ possūt etiā lāces & parapsides dici: Hora. in epistolis: Nec modica cœnare times holus omne patella.

**S** atyrus cū. t. exili & y. græco scribitur animal ē: quod teste Pli. in. v. natura. histo. de homine nil aliud præfert q̄ figuram: habitatq; in recessu insulæ canopeæ in cōfinibus ethiopiæ. & ut scribit Hieronymus in uita Pauli: ad quē cū pergeret beatus Aanto. uidit homūculū ad uncis naribus & fronte cornibus aspa: cui extrema corporis i caprarū pedes deficiebant. Et p̄missio signo crucis cū quīsnam eēt interrogasset Anto. respōdisse fertur mortalis ego sum. unus ex accolis heremi quos uano errore delusa gētilitas faunos satyrosq; & icubos colit.

**S** atyra cū. t. exili & y. græco scribitur: genus est poematis: quod quasi saturā dictuz nōnulli putant. Nam teste festo saturā genus est cibi ex uariis rebus conditum Et subdit inde genus carminis dici in quo de multis rebus disputatur. hæc ille nec absunt qui dicantur a similitudine satyrorum dictam. Nam illi leues: nudi dicaces: & capripedes appellantur: hi uero leues qui de his quæ sunt uitia in cōmuni hominū usu describūt: uel quod facile de uitio in uitium arguētēs labant. Nudi quod aperte reprehendant: dicaces quia impetuosi garruliq; & abunde dicāt. Et quia capra uile animal est & turpe: & hi similiter de turpibus & rebus uilibus: hoc est uitiosis scribere consueuerunt) capripedes sunt appellatam non ita eleuatur carmen satyricum aut augetur nec talem habet tubam: qualem heroicū ipsum habet: nec unam eandemq; materiam continuat: sed in multas scinditur ac in fine sæpenuero languescit: plusq; habet deinde grauitatis atq; difficultatis: q̄ carmen elegiacum. habet etiam quandam miram rerum uariarū suauitatem: doctrinam: atq; copiam sub illa obscuritate latentem: & sic mordax ē dicax: nudū: petulcum: ferox: de una re i alterā more satyrorum animalium transfiliens. Sane ipsa satyra ut dixit Quintilia. tota nostra est: hoc est non a græcis cōsuetā nisi in modū comoediæ antiquæ: ut uidimus in dictione comoedia: & i dictione prologus. Primus apud latinos insignem laudem adeptus est Lucilius Sed purus magis ac terfior Quintiliano iudicio fuit Hora. Persius uero ut nobis uidetur obscurus fuit & pressus: eius tamē labor ut dixit Quintilia. fuit precipuus: & multum ueræ gloriæ: quīs in uno libro promeruit. Ideo dicebat Martialis ad Pudentem in epigramatibus:

Sæpius in libro numeratur persius uno.

Quam leuis in rota marsus amazonide. Sed ut mihi uidetur lepidissimus inter cæteros est luuenalis: de quo Quintilia. intellexit de satyricis loquēs cum ait.

Sunt clari hodie: & qui olim nominabuntur.

**S** atrapa cū. t. exili scribitur: dictione ē psica: quæ apud nos præfectum indicat.

**S** atagyta absq; aliqua aspiratione & cū. y. græco scribitur: fuerunt: teste Herodoto lib. histo. iiii. populi in asia scythica.

**S** auromata cū. t. exili scribitur: sunt teste Hero. lib. histo. iiii. populi qui ex profundo paludis mæotidos incipientes: regionē uersus boreā itimere dierum quindécim incolūt exilē quidem ac tenuē. Sed foelicibus & infoelicibus arboribus refertā. hos dixit Pli. in. vi. natu. histo. esse medorū sobolem: & prius li. iiii. dixerat

lauromatas scytharum gētes græci uocāt: quas sarmatas romani dicunt. Et floribus in. iiii. sarmatae inqt: nihil præter niues rarāq; siluas habent: quibus ē tāta barbaris: q̄ pacē nō intelligāt. Ideo hos p̄ Lentulum phibere danubio satis Augusto fuit. De quibus etiam Seneca in tragoedia furentis Herculis ait:

Illic dura carent æquora fluctibus:

Et qua plena rates carbasa tenderent:

Intonsis teritur semita sarmatis.

**S** aulius cum. i. latino scribitur: fuit teste Herodoto libro historiarum. iiii. rex scytharum & pater Indatyrsi: ut in ea dictione uidimus.

**S** aurus cum au. diphthongo scribitur: dicitur a nostris lacertus. Fuit etiam teste Plinio in. xxxvi. histo. natu. proprium nomen sculptoris eximit.

**S** atniois cū. t. exili sequente. n. consonante & i. latino scribitur: fuit teste Orpheo fluuius phrygiæ.

**S** cæna cū. c. exili & æ. dip (teste Prisciano) scribitur: hocq; ex antiquorum consuetudine magna: q̄ ex uera orthographia obseruari dixit. Nā cum dictione sit græca nec apud græcos diph. habeat: absq; diph. etiā apud nos trāfferri debuit: dicitur enī græce ΣΚΗΝΗ. Sed tā certa ē & approbata cōsuetudo ex antiquissimis marmorum inscriptionibus & claris auctoribus: quæ p̄ diphthō. illā scribi demōstrant:

**V**arro tamen dixit sup̄ hac dictione uariā fuisse ueterum opinionē. Aliis. s. p. c. exile: sicut apud græcos scribendum asseuerantibus: aliis in signum p̄ductionis per. æ. esse notandum: & hanc ultimā opinionem ex eadē causa cōfirmavit Apulegius grāmaticus: ut uidimus in dictione æthica: atq; in dictione cæna: & traducitur a nostris scæna. i. inumbratio. Nā teste Seruio & Cassiodoro a rusticis primum inumbrationis cā cōperta fuit: ubi prius carmina incōdita sapius decantabant. Quare & a nōnullis tabernaculuz traductū fuit. Vnde & scænophagia tabernaculorum festa ducta sunt. Verum eodē Cassiodoro teste cum in urbes deducta fuit: scæna redactū ē nomen ad eā p̄tē theatri: quæ ab uno eius cornu ad aliud ducebatur. Nā ut uidebimus in dictione theatrum: cōstruebat ipm theatrum in formā semicycli. Et illa scæna dicebatur: quæ ab uno illius cornu in aliud cornu cū cooptura ducebatur. & teste Seruio i. iiii. geor. Apud maiores theatri gradus tātum fuerunt: & scæna de lignis ad tēpus fiebat. Vnde ut ait p̄mansit cōsuetudo: ut cōponant p̄gmata a ludorum theatralium editoribus. hæc ille. Scæna autē quæ fiebat: aut uersilis: ut ductilis erat. Versilis tūc erat cū subito rota machinis quibusdā cōuertebatur: & aliā picturæ faciē ostendebat. Ductilis tunc cum tractis tabulatis hac atq; illac species picturæ nudabat interior. Quod perite utrunq; tetigit Virgilius. cui ait: Vel scæna ut uersis discedat frontibus: singula singulis complectens sermonibus.

**S** cænita quia (teste Solino) scæna dicuntur: cum. c. exili & æ. diphthongo scribitur) populi sunt nobiles arabia habitantes montē cassitū: q̄ scænite causam nominis inducunt: quod tentorii succedunt: nec altas domos habent.

**S** cea porta troiana cum. c. exili & æ. diphthongo scribitur: ut ostendit Homerus lib. iiii. iliados ubi ait ο τῆ σκάται πύλαι ἦσαν:

**S** camander cum. c. exili scribitur: fluuius est troiæ ex ida descendens: quem Hesiod. θεῖου σκάμανδρον: hoc est diuinum scamandrū uocauit. hunc ex nostris plures xanthum fuisse dixerunt.

**S** camandrius cum. c. exili & i. latino scribitur: fuit filii Hectoris & Andromachæ

nomen quod illi teste Homero in. vi. iliados primo pater imposuerat. Sed ut ait eum ceteri Astyanactē uocare maluerunt. Quod solus illius pater urbē tutare tur: ut uidimus in dictione Astyanactes.

- S** camonea cum. c. exili scribitur: frutex est teste Dioscoride ex una radice uirgas plures efferens: cuius succus ualet in medicinis.
- S** capha cū. c. exili & ph. aspi. scribitur: ē nauicula i ligno cauata: & αὐκῆ. qd ē cauo deducitur. Vnde & a multis fossura: alueus: & linter traducitur. Aphricanus iuriscōsultus de euitione scapha inq̄p se pua nauicula est.
- S** caphiū cū. c. exili scribitur: uas ē cōcauū i quo cacari cōsueuerat: Vlpianus iuriscōsultus de auro & argēto legato. Scaphia hīta uētris cā nō puto argēto legato cōtineri. Quare loquēs luue. de mulieribus quæ rome luctabatur dixit i satyra Credo pudiciā: Et ride positis scaphiū cū sumis armis. Martia. similiter in. xi. Te potare decet gēma q̄ mētorā frangis in scaphiū moecchæ sarda napale tue. Plautus in bacchidibus p̄ galea scaphiū p̄ insigni sit corona plectilis.
- S** carus cū. c. exili scribitur: piscis est teste Columella lib. ix. de agricultura: q̄ totius aliæ græcie litore sicilia tenuis frequētissimus exit. Nūq̄ i ligusticū nec p̄ gallias enauit ad ibericū mare. Itaq̄ ne si capri qdē p̄feratur i nostra uiuaria diuturni queunt possideri. Et Quintilia. i. v. nec helorū nostromari nec scarū ducas. Vnde teste Macro. lib. iiii. saturnali: Adeo ignorus italicis litoribus erat: ut nec nomen latinum eius piscis habeamus.
- S** captēsula absq̄ aliqua aspiratione: & cū. p. ante. t. scribitur: locus est teste Felto in macedonia: ubi argētū effoditur: dictus a scaplo uerbo græco: quod est effodia. Vnde Lucretius. Quales scaptēsula subter odores emittit.
- S** ceptū absq̄ aliq̄ aspi. uel diph. scribitur: uirga erat q̄ reges i similitudineꝝ Iouis utebantur: cū teste Seruio sup. xii. ænei. ipsius Iouis sit p̄priū. hoc & ad federa sēper adhiberi cōsueuerat. unde in foedere Aeneæ & latini ait ipse Latinus apud Vir. p̄fato loco: Ut sceptrū hoc dextra sceptrū: nā forte gerebat nūq̄ fronde leui fundet uirgulta. & reliq̄: cuius cām dixit idē Seruius: q̄ maiores semp i fodere simulachrū Iouis adhibeāt: quod cū tediosū eēt p̄cipue quādo fiebāt: cū longe positis gētibz foedera inuētū ē: ut sceptrum tenētes quasi imaginē simulachri redderent Iouis: cuius proprium est sceptrum. Iuppiter enī & non detinēs sceptrum pater ē patratus: sed ille quasi pater.
- S** chema cum. ch. aspirato scribitur: dici potest latine figura siue cultus.
- S** chesis cum. ch. aspirato scribitur: & dici potest habitudo: ut nominū quoq̄: cum multitudo inconiunctorū nominum quodam ambitu copulatur: iuxta id. Nubila. nix: grandæq̄: procellæ: fulmina: uenti.
- S** cyla cū. c. exili & y. græco unico. l. scribitur: significat apud græcos id quod dicimus spolia. uel manubiz tātū i plurali: at in singulari nomen fuit uiri propriū qui teste Hero. li. hi. iiii. filius fuit Ariapitis scytharū regis: cui in regno successit.
- S** cylus eodem modo ut superior dictio scribitur: fuit frater Dipeli: de quibus in dictione Dipelus uidimus.
- S** cylurus cum. c. exili. & i. latino scribitur: nomen fuit uiri proprium: qui teste Plutarcho octuaginta filios masculos habuit.
- S** cylla cū. c. exili & y. græ. & duplicato. l. scribitur: nomē fuit duarū maxie mulierū: de quibus poetæ memorāt. Vna fuit Nisi megarēsium regis filia: de qua Ouid. in ix. metamor. oia pertractauit. Nā cū eius patriam Minois obsideret: & statutum